
 1 

UCHWAŁA NR 14/2011 
SENATU KARKONOSKIEJ PA ŃSTWOWEJ SZKOŁY  WY ŻSZEJ   

W JELENIEJ GÓRZE 
z dnia 30 września 2011roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 10//2011 Senatu Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 
w Jeleniej Górze z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przyjmowania 
na studia w roku akademickim 2012/2013 
 
Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
nr 164,poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne przeprowadzają rekrutację oraz podejmuję decyzję  
o przyjęciu na studia w przypadku, gdy wstęp na studia nie jest wolny.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze 
 
 


